antelación mínima de quince (15) días calendario a la fecha de terminación, previo reconocimiento y 

pago por los servicios prestados, sin que este hecho genere obligación alguna de indemnizar o 

bonificar a LA CONTRATISTA. 

CLÁUSULA SEXTA - VALOR Y FORMA DE PAGO:  El valor del presente contrato se establece hasta 

la suma de CIENTO TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE ($135.000.000) IVA incluido.  

Esta suma será pagada por FONDO MUJER a la CONTRATISTA en nueve (09) mensualidades 

vencidas de la siguiente manera: 

La prestación del servicio tendrá una duración de nueve (9) meses, y los pagos se realizarán de manera 

mensual, con honorarios de QUINCE MILLONES DE PESOS M/CTE ($15.000.000) mes vencido, 

contra la entrega y recibo a satisfacción por la supervisión del Informe Mensual de Actividades 

realizadas, los avances alcanzados, los pendientes y cualquier incidencia o dificultad presentada en la 

ejecución de sus labores. Dicho informe deberá ser entregado a la Dirección Ejecutiva dentro de los